АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2023 г.									                   № 26-р

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
сельского поселения Хулимсунт
№ 99-р от 08.11.2022 «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита
бюджета поселения Хулимсунт на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации сельского поселения Хулимсунт № 99-р от 08.11.2022 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения Хулимсунт на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1.1. Приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Хулимсунт изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы                                                                                                           Т.К. Волкова
сельского поселения Хулимсунт

Приложение №1
к распоряжению администрации
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk113286256]сельского поселения Хулимсунт
от 28.02.2023 № 26-р

 Перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Хулимсунт на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Таблица № 2 к перечню главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Хулимсунт, поступающих в бюджет сельского поселения Хулимсунт, администрирование которых осуществляют федеральные органы исполнительной власти Российской Федерации

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	                                          2023 год

	Главного
администратора
дохода
	доходов бюджета
Березовского района
	Наименование главного администратора доходов

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц*

	182
	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	999

	Центральный банк Российской Федерации

	999
	1 17 05050 10 6000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)

	*В части доходов, зачисляемых в бюджет сельского поселения Хулимсунт